УКАЗ

ГЛАВЫ  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

О нерабочем дне

В соответствии со статьей 65 Конституции Республики Крым, в

целях рационального использования выходных и нерабочих праздничных

дней постановляю:

Объявить в Республике Крым 31 декабря 2015 года нерабочим днём.

Глава Республики Крым С.АКСЁНОВ

г.Симферополь,

29 декабря 2015 года

№ 399-У